

# Gascentersyd ApS

Nystedvej 25  
4930 Maribo

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2018

Martin Bruun  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Gascentersyd ApS  
Nystedvej 25  
4930 Maribo

e-mailadresse: erik@gascentersyd.dk

CVR-nr: 37063762

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med forbrugs gas og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 – 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 4.585, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 741.825 og en egenkapital på kr. -108.817.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Ledelsesberetningen, der tillige redegør for de foranstaltninger, der er truffet for at sikre at selskabet får reetableret sin selskabskapital, indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|  | Note | 2017<br>kr.   | 2015/16<br>kr.  |
|--|------|---------------|-----------------|
| Nettoomsætning .....   |      | 1.391.560     | 1.499.263       |
| Eksterne omkostninger .....  |      | -1.362.223    | -1.707.022      |
| <b>Bruttoresultat .....</b>  |      | <b>29.337</b> | <b>-207.759</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver ..... |      | -8.500        |                 |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                              |      | <b>20.837</b> | <b>-207.759</b> |
| Andre finansielle indtægter .....  | 1    | 721           | 2.952           |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      | 2    | -15.680       | -4.465          |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                    |      | <b>5.878</b>  | <b>-209.272</b> |
| Skat af årets resultat .....   | 3    | -1.293        | 45.870          |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>4.585</b>  | <b>-163.402</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |               |                 |
| Overført resultat .....  |      | 4.585         | -163.402        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>4.585</b>  | <b>-163.402</b> |



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|   | Note | 2017<br>kr.    | 2015/16<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 56.500         |                |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>56.500</b>  |                |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>56.500</b>  |                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 520.933        | 434.344        |
| Udsudte skatteaktiver .....                       |      | 44.577         | 45.870         |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 77.299         | 139.337        |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>642.809</b> | <b>573.681</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 42.516         | 114.560        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>685.325</b> | <b>688.241</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>741.825</b> | <b>688.241</b> |

# Balance 31. december 2017

## Passiver

|  | Note | 2017<br>kr.     | 2015/16<br>kr.  |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. ....   | 4    | 50.000          | 50.000          |
| Overført resultat .....  |      | -158.817        | -163.402        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>-108.817</b> | <b>-113.402</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 494.316         |                 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 356.326         | 847.513         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>850.642</b>  | <b>847.513</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>850.642</b>  | <b>847.513</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>741.825</b>  | <b>688.241</b>  |

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

|    |                       |     |       |
|----|-----------------------|-----|-------|
| 1. | Finansielle indtægter |     |       |
|    | Renter, mellemregning | 721 | 2.952 |
|    |                       | 721 | 2.952 |

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

|    |                       |        |       |
|----|-----------------------|--------|-------|
| 2. | Finansielle udgifter  |        |       |
|    | Renter, pengeinstitut | 303    | 35    |
|    | Renter, tilknyttede   | 15.074 | 3.940 |
|    | Gebyrer               | 303    | 490   |
|    |                       | 15.680 | 4.465 |

## 3. Skat af årets resultat

|                                    | 2017<br>kr.  | 2015/16<br>kr. |
|------------------------------------|--------------|----------------|
| Aktuel skat                        | 0            | 0              |
| Ændring af udskudt skat            | -1293        | 45870          |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0            | 0              |
|                                    | <u>-1293</u> | <u>45870</u>   |

## 4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 1 aktier a 50.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

|  | kr.                  |
|--|----------------------|
| Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: |                      |
| Aktiekapital 01.01.2017                                | 50.000               |
| Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse                     | 0                    |
| <b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>                    | <b><u>50.000</u></b> |